your little brother and servant, confirm this holy blessing to you so

far as in me lies. Amen.

EXHORTATIO SERAPHICI PaTRIARCHAE.

O dilectissimi Fratres et in aeternum benedicti filii, audite me,

audite vocem Patris vestri :

Magna promisimus majora promissa sunt nobis. Servemus haec,

suspiremus ad ilia.

Voluptas brevis, poena perpetua.
Modica passio, gloria infinita.

Multorum vocatio, paucorum electio
;
omnium erit retributio.

Amen.

S. Francisci Maledictio in Transgressores Scandalosos.

A te, Sanctissime Pater, et a tota coelesti Guria, et a me pauper-

culo sint maledicti qui suo malo exemplo confundunt et destruunt
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quod per sanctos Fratres hujus Ordinis aedificasti et aedificare non

cessas !

Verba S. Francisci : Laudes Regulae.

Fratres mei, et filii charissimi, praeclare nobiscum actum est in

concessione hujus Regulae. Haec enim, quae nobis proponitur, liber

est vitae, spes salutis, arrha gloriae, medulla Evangelii, via Crucis,

status perfectionis, clavis Paradisi, pactum aeterni foederis. Nemo
vestrum est, qui ignoret quantum emolumenti conferat nobis sacra

Religio, cum colluctator et adversarius noster ad omnes dolos, vel

cogitandos, vel explicandos mirus sit artifex, atque omnia quae
nocere possunt pro laqueis habeat. Unde quamplures, nisi Religionis
beneficio muniti essent, in summum discrimen adduxisset. Hanc

ergo vestram Regulam scitote omnes, et in allevatione taedii et

memoria praestiti juramenti cum interiori homine de ea confabula-

mini
;
cum intentione eam adimplendi, semper prae oculis portate ;

immo et cum ipsa debetis mori.

S. Francisci Exhortatio ad Observantiam Regulae.

In nomine Dei Omnipotentis rogo omnes Fratres ut addiscant

tenorem et sensum eorum quae in ista vita ad salutem animae nostrae

scripta sunt, et ista frequenter ad memoriam reducant. Et exoro

Deum ut ipse, qui est Omnipotens, Trinus et Unus, benedicat omnes
docentes quae ibi ad salutem nostram scripta sunt. Et deprecor

omnes, cum osculo pedum, ut multum diligant, custodiant et reponant ;

et ex parte Dei Omnipotentis et Domini Papae, et per obedientiam,

ego, Franciscus, firmiter precipio et injungo, ut ex his quae in ista

vita scripta sunt, nullus minuat, vel in ipsa scriptum aliquod desuper

addat, nee aliam Regulam Fratres habeant.

Laudes Testamenti S. Francisci (et S. Clarae).

O Testamentum pacis, Testamentum nulla oblivione delendum,
nulla dedignatione spernendum, nulla superordinatione mutandum !